

ราคากลางงานจ้างเหมา

งานท่อต้นลวดถนน, ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และงานส่วนประกอบอื่น
สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านกุดเรือคำ

| ข้อที่ 1 | ข้อที่ 2 | ข้อที่ 3 | ข้อที่ 4 | ข้อที่ 5 | ข้อที่ 6 | Factor | ข้อที่ 7 | | หมายเหตุ |
|--------------|---|-----------|----------|---------------------|--------------------------|--------|-------------------------|----------------------|----------|
| | | | | | | | ราคาเสนอรวมเฉลี่ย (บาท) | ราคาจริง | |
| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | หน่วย | ราคา (บาท/หน่วย) | รวมเงินทั้งสิ้น (บาท) | F | บาท/หน่วย | ราคาจริง | |
| 1 | กิจกรรมงานท่อต้นลวดถนน, ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และงานส่วนประกอบอื่น | | | | | | | | |
| | 1.1 งานท่อต้นลวดถนน | 1 | แห่ง | 342,000.00 | 342,000.00 | 1.2215 | 417,753.00 | 417,753.00 | |
| | 1.2 งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำด้วยไฟฟ้า ชนิดเปลาตั้ง | 2 | ชุด | 6,171,950.00 | 12,343,900.00 | 1.2215 | 7,539,036.92 | 15,078,073.84 | |
| | อัตราการสูบ 0.32 ลบ.ม.ต่อวินาที ระยะยกน้ำ 51.47 เมตร | | | | | | | | |
| | 1.3 งานติดตั้งขยายชุดไฟฟ้าแรงสูง | 1 | แห่ง | 1,461,311.84 | 1,461,311.84 | - | 1,461,311.84 | 1,461,311.84 | |
| | 1.4 งานติดตั้งระบบไฟฟ้าภายใน - นอกอาคาร | 1 | แห่ง | 203,625.00 | 203,625.00 | - | 203,625.00 | 203,625.00 | |
| | | | | | 14,350,836.84 | | | | |
| | | | | | | | | 17,160,763.68 | |

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงานลำดับที่ 1.1 - 1.4

ตัวอักษร (ลิบเจ็คล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์)

หมายเหตุ

Factor F2 งานสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2215

1. ราคาวัสดุเป็นราคาสืบจากแหล่งซึ่งเสนอราคาที่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

นางอภิญญาพรประไพพร

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(ชื่อ) นาย ประไพพร

วิมลพรประไพพร

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(ชื่อ) นาย ประไพพร

วิมลพรประไพพร

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(ชื่อ) นาย ประไพพร

วิมลพรประไพพร

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(ชื่อ) นาย ประไพพร

วิมลพรประไพพร

